



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

Министерство на земеделието, храните и горите
Областна дирекция "Земеделие" - Пловдив

Одобрил:
Министър на земеделието, храните и горите

/Десислава Танева/

ПРОТОКОЛ № 10-03-41-ч2/27.08.2019 г.

На основание чл. 62, ал. 2 от Административнопроцесуалния кодекс, във връзка с констатирана очевидна фактическа грешка, допусната в протокол № ПО-03-41/29.05.2019г. от проведен търг с тайно наддаване за продажба по реда на чл. 27, ал.8 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл.56з, ал.1,2 и 3 от ППЗСПЗЗ на земи, частна държавна собственост, представляващи свободни негодни за земеделско ползване и неподлежащи на възстановяване, находящи се в бивши стопански дворове на организациите по §12 и 29 от ПЗР на ЗСПЗЗ на територията на област Пловдив, изразяваща се в грешка при изписване на площите на имоти с № 150004, № 150005, № 150020, № 150025, № 150026 и № 150028, в землището на с. Дълбок Извор, общ. Първомай, обл. Пловдив и във връзка с писмо с изх. № 66-2967/07.08.2019г. от Дирекция "Правна" при МЗХГ, и на основание Заповед № ПО-03-73/09.08.2019г. на директора на Областна дирекция "Земеделие" – Пловдив за поправка на очевидна фактическа грешка, допусната в Заповед № РД-11-186/16.04.2019г. на директора на ОД"Земеделие" - Пловдив, обявена във вестник „Марица“ от 17.04.2019г.

Днес, 26.08.2019 г. в 13.00 часа в Областна дирекция „Земеделие“ – Пловдив, комисия определена със Заповед № РД - 07-11/20.05.2019г., на директора на ОД"Земеделие"-Пловдив в състав:

Председател: Антония Кънчева – старши експерт в ГД" Аграрно развитие" в ОД"Земеделие"- Пловдив
Секретар: Бистра Димова- старши юриконсулт в Дирекция "АПФСДЧР" в ОД"Земеделие"- Пловдив
Член: Боряна Скочева - главен експерт в ГД" Аграрно развитие" в ОД"Земеделие"- Пловдив

Във връзка с констатирана очевидна фактическа грешка при изписване на площите на имоти с **№ 150004, № 150005, № 150020, № 150025, № 150026 и № 150028**, в землището на с. Дълбок Извор, общ. Първомай, обл. Пловдив в Заповед № РД-

11-186/16.04.2019г. на директора на Областна дирекция „Земеделие“ – Пловдив за обявяване на търг по реда на чл. 27, ал. 8 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл.56з, ал.1,2 и 3 от ППЗСПЗЗ на земи, частна държавна собственост, представляващи свободни негодни за земеделско ползване и неподлежащи на възстановяване, находящи се в бивши стопански дворове на организациите по §12 и 29 от ПЗР на ЗСПЗЗ на територията на област Пловдив, и на основание писмо с изх. № 66-2967/07.08.2019г. от Дирекция „Правна“ при МЗХГ, е допусната поправка на очевидна фактическа грешка в Заповед № РД-11-186/16.04.2019г. и съответно издадена от директора на ОД „Земеделие“ – Пловдив последваща Заповед № ПО-03-73/09.08.2019г. за извършената поправка.

Съгласно Заповед № ПО-03-73/09.08.2019г. на директора на ОД „Земеделие“ – Пловдив, на основание чл. 62, ал. 2 от АПК е допусната поправка на очевидна фактическа грешка в изписването на площите на имоти с **№ 150004, № 150005, № 150020, № 150025, № 150026 и № 150028**, в землището на с. Дълбок Извор, общ. Първомай, обл. Пловдив, както следва:

1. На страница две от заповедта за землището на с. Дълбок Извор, общ. Първомай, **вместо** „имот № 150004, с площ 1, 027 дека; имот № 150005, с площ 0, 731 дека; имот № 150020, с площ 0, 800 дека; имот № 150025, с площ 0, 875 дека; имот № 150026, с площ 1, 000 дека и имот № 150028 с площ 1, 500 дека“ **да се четат** „имот № 150004, с площ 1, 500 дека; имот № 150005, с площ 1, 027 дека; имот № 150020, с площ 0, 731 дека; имот № 150025, с площ 0, 800 дека; имот № 150026, с площ 0, 875 дека и имот № 150028, с площ 1, 000 дека. В останалата си част Заповед № РД-11-186/16.04.2019г. на директора на ОД „Земеделие“–Пловдив остава непроменена.

Заповед № ПО-03-73/09.08.2019г. на директора на ОД „Земеделие“ – Пловдив е обявена на 09.08.2019г. чрез залепване на информационното табло на ОД „Земеделие“–Пловдив и чрез публикуване на интернет страницата на МЗХГ и ОД „Земеделие“–Пловдив, и не е постъпила жалба срещу заповедта в ОД „Земеделие“–Пловдив в 14-дневния срок.

С оглед на изложеното, поправката на очевидната фактическа грешка в заповед № ПО-03-73/09.08.2019г. на директора на ОД „Земеделие“ – Пловдив за обявяване на търга, налага да бъде извършена и поправка в протокол № ПО-03-41/29.05.2019г. от проведенния търг по отношение корекция на площите на горните имоти. Следва да бъде отбелязано, че началната тръжна цена на имоти с № 150004, № 150005, № 150020, № 150025, № 150026 и № 150028, в землището на с. Дълбок Извор, общ. Първомай, включени в търга е съгласно протокол от 26.10.2018г., представен при получаване на съгласие за включване в търг от Министерството на земеделието, храните и горите и отговаря на действителната площ на имотите.

Ето защо с настоящия протокол на основание чл. 62, ал. 2 от АПК, комисията

РЕШИ:

На основание чл. 62, ал. 2 от АПК, допуска поправка на очевидна фактическа грешка в Протокол № ПО-03-41/29.05.2019г., изразяваща се в следното:

- на страница трета от протокола, ред 5/пет/ от горе надолу, **вместо** „16.Общ. Първомай, с. Дълбок Извор, имот № 150020, площ 0, 800 кв. м., да се четат „16.Общ. Първомай, с. Дълбок Извор, имот № 150020, площ 731 кв. м.“;
- на страница трета от протокола, ред 12/дванадесети/ от горе надолу, **вместо** „Общ. Първомай, с. Дълбок Извор, имот № 150025, площ 875 кв. м., да се четат „Общ. Първомай, с. Дълбок Извор, имот № 150025, площ 800 кв. м.“;

- на страница трета от протокола, ред 13/тринадесети/ от горе надолу, вместо „23.Общ. Първомай, с. Дълбок Извор, имот № 150020, площ 800 кв. м., да се чете „23.Общ. Първомай, с. Дълбок Извор, имот № 150020, площ 731 кв. м.“,
- на страница трета от протокола, ред 14/четирнадесети/ от горе надолу, вместо „Общ. Първомай, с. Дълбок Извор, имот № 150026, площ 1000 кв. м., да се чете „общ. Първомай, с. Дълбок Извор, имот № 150026, площ 875 кв. м.“,
- на страница трета от протокола, ред 19/деветнадесети/ от горе надолу, вместо „Общ. Първомай, с. Дълбок Извор, имот № 150004, площ 1027 кв. м., да се чете „Общ. Първомай, с. Дълбок Извор, имот № 150004, площ 1500 кв. м.“,
- на страница трета от протокола, ред 20/двадесети/ от горе надолу, вместо „Общ. Първомай, с. Дълбок Извор, имот № 150005, площ 731 кв. м., да се чете „Общ. Първомай, с. Дълбок Извор, имот № 150005, площ 1027 кв. м.“,
- на страница трета от протокола, ред предпоследен от горе надолу, вместо „Общ. Първомай, с. Дълбок Извор, имот № 150004, площ 1027 кв. м., да се чете „Общ. Първомай, с. Дълбок Извор, имот № 150004, площ 1500 кв. м.“,
- на страница трета от протокола, ред последен отдолу, вместо „Общ. Първомай, с. Дълбок Извор, имот № 150005, площ 731 кв. м., да се чете „Общ. Първомай, с. Дълбок Извор, имот № 150005, площ 1027 кв. м.“
- на страница пета от протокола, ред 3/трети/ от долу нагоре, вместо „Първо място, община Първомай, с. Дълбок Извор, имот №150004, площ 1027кв.м., да се чете „Първо място, общ. Първомай, с. Дълбок Извор, имот № 150004 с площ 1500 кв. м.“,
- на страница пета от протокола, ред предпоследен от долу нагоре, вместо „второ място, Община Първомай, с.Дълбок Извор, имот №150004 с площ 1027кв.м., да се чете „второ място, Община Първомай, имот № 150004 с площ 1500 кв. м.“,
- на страница пета от протокола, ред последен от долу нагоре, вместо „Първо място, община Първомай, с.Дълбок Извор, имот №150005 с площ 731кв.м.“, да се чете „Първо място, община Първомай, с. Дълбок Извор, имот № 150005, площ 1027 кв. м.“,
- на страница шеста от протокола, ред 1/първи/ отгоре надолу, вместо „второ място, Община Първомай, с.Дълбок Извор, имот №150005, площ 731кв.м.“, да се чете „второ място, Община Първомай, с. Дълбок Извор, имот № 150005, площ 1027 кв. м.“,
- на страница шеста от протокола, ред 2/втори/ отгоре надолу, вместо „Първо място, община Първомай, с.Дълбок Извор, имот №150020, площ 800 кв.м.“, да се чете „Първо място, община Първомай, с. Дълбок Извор, имот № 150020, площ 731 кв. м.“,
- на страница шеста от протокола, ред 3/трети/ отгоре надолу, вместо „второ място, Община Първомай, с.Дълбок Извор, имот №150020, площ 800 кв.м.“, да се чете „второ място, Община Първомай, с. Дълбок Извор, имот № 150020, площ 731 кв. м.“,
- на страница шеста от протокола, ред 5/пети/ отгоре надолу, вместо „ Първо място, Община Първомай, с.Дълбок Извор, имот №150025, площ 875 кв.м.“, да се чете „Първо място, Община Първомай, с. Дълбок Извор, имот № 150025, площ 800 кв. м.“,

- на страница шеста от протокола, ред 6/шести/ отгоре надолу, **вместо „Първо място, Община Първомай, с. Дълбок Извор, имот №150026, площ 1000 кв.м.“, да се чете "Първо място, Община Първомай, с. Дълбок Извор, имот № 150026, площ 875 кв. м."**
- на страница седем от протокола, ред 10/десети/ отгоре надолу, **вместо „Община Първомай, с. Дълбок Извор, имот № 150028, площ 1500 кв. м., да се чете "Община Първомай, с. Дълбок Извор, имот № 150028, площ 1000 кв. м."**

Настоящият протокол да се счита за неразделна част от Протокол № ПО-03-41/29.05.2019г., който в останалата си част остава непроменен.

На основание чл. 62, ал. 2 от АПК, настоящият протокол да се събщи в 3-дневен срок на заинтересованите лица чрез обявяването му на интернет страницата на Областна дирекция "Земеделие" – Пловдив, Министерство на земеделието, храните и горите, както и да се постави на информационното табло в сградата на Областна дирекция "Земеделие" – Пловдив.

Настоящият протокол може да бъде обжалван по реда на Административнопроцесуалния кодекс в 14-дневен срок от датата на съобщаването му.

Комисия: 1...../п/..... 2...../п/..... 3...../п/.....
/ А. Кънчева / / Б. Димова / / Б. Сочева /